SZGRT ®
深 圳 市 格 瑞 特 电 子 有 限 公 司
Shen Zhen Great Electronics Co.,LTD
厚膜贴片电阻器 Thick film SMD resistor
一、产品特点 Features 二、产品实物图 Picture
1、尺寸小且重量轻 Small size and light weight
2、 高可靠性多层电极结构 Highly reliable multilayer electrode construction
3、适合所有贴装焊接工艺 Suitable with all soldering process

CR2010 5.00±0.20 2.50±0.20 0.55±0.15 0.65±0.25 0.50±0.25
CR2512 6.25±0.20 3.10±0.20 0.55±0.15 0.85±0.25 0.95±0.25
四、型号名称描述 Explanation of part number
CR 0603 J X T 1502
产品种类
Type
规格
Size
误差
Tolerance
功率
Rated Power
包装代码
Packing Code
电阻值
Resistor Value
Thick
Film
Chip
Resistors
0201
0402
0603
0805
1206
1210
1812
2010
2512
D=± 0.5%
F=± 1%
J=± 5%
Z= 1/20W
Y= 1/16W
X= 1/10W
W= 1/8W
V= 1/4W
O= 1/3W
U= 1/2W
Q= 3/4W
T= 1W
S= 2W
T= Reel 卷装
B= Bulk 散料
±5% :
6R8=6.8Ω
564=560KΩ
±1%,±0.5% :
49R9=49.9Ω
1002=10KΩ
五、规 格 Specifications
项目 Item
规格 Size
额定功率
Power
Rating
使用温度范围
Operating
Temperatue Range
最高使用电压
Max. Working
Voltage
最高过负荷
电压
Max.
Overload
Voltage
阻抗值范围
Resistance Range(Ω)
TCR 温度系数
（PPM/℃）
±0.5% ±1% ±5%
0201 1/20W -55℃～+155℃ 25V 50V - 1R～10M,(0R<50mÙ) ± 200